Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/445

 Rio Grande, 21 de Junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

n°460/22, em atendimento à  proposição do Vereador Sargento Rodrigues, solicitando que realize

estudo  da  construção  de  um  corredor,  com  alpendre  de  ligações  entre  pavilhões da  escola

Municipal de Ensino Fundamental Zenir de Souza Braga, no Humaitá, na Rua Ângelo Trindade,

nº1888, vimos informar que  conforme manifestação da Secretaria de Município da Educação, o

referido estudo preliminar está sendo realizado para inclusão no Plano de Metas de 2023.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-06-21T15:26:01-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento